
SUPERINTENDENCIA ¡DY o9 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC-IRO-DRASD-SAS-14-001452 
0 

Dr. Oswaldo Noboa León 

SUBDIRECTOR DE ACTOS SOCIETARIOS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Segundo del Cantón IBARRA el 05 de Abril de 2014, que contienen la constitución 
de la compañía KGSARM SECURITY CIA. LTDA.. 

Que la Subdirección de Actos Societarios, mediante Memorando Nro. SC-IRQ-DRASD-SAS- 
2014-1361 de 14 de Abril de 2014, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-14-006 del 6 de febrero de 

2014; 

RESUELVE: 

: ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía KGSARM SECURITY CIA. 
LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil y original de los nombramientos inscritos de los 

administradores. 

Exp. Reserva 7607162 
Nro. Trámite 1.2014.873 

8 MGA/ 

 



  

DIRECCION: Calle Rocafuerte 4-33 y Grijalva 

TLF: 06 2 601 850 
E-MAIL: sandrycastillo(Ahotmail.com 

IBARRA-ECUADOR 
  

  

RAZON: Dando cumplimiento a lo ordenado en la Resolución número SC-IRQ-DRASD- 
SAS-14-001452 de fecha dieciséis de Abril del dos mil catorce, de la Superintendencia de 

Compañías, por medio de la cual se aprueba y ordena, se tome nota de la Constitución de 

la Compañía KGSARM SECURITY CIA. LTDA., al margen de la escritura según la cual 
se constituyó dicha compañía de fecha cinco de Abril del dos mil catorce, cuya matriz 
reposa en la Notaría Segunda que se encuentra a mi cargo y en cada una de sus copias, con 
esta fecha doy cumplimiento a lo ordenado. Ibarra, a veintidós de Abril del año dos mil 

catorce. De todo lo que doy fe. 

 



A ES 
. o 

es Identificación o Nombres “. | Cantón de NN Calidad en “que” A A Estado Cr Lo E 

¿[718819640 [ROMERO MORAN | barra, 00 TS 

, 
oa ¿a 2 coges E 

O LUCIÓN: “e 77 La FT? RESOLUCIÓN: SC-IRQ-DRASD-SAS-14-001452 00000 0 Lo Y 

A 

A. o. 

A, o cb TRÁMITE NÚMERO: OA 7 ps 

  

  

  

  

  

A “REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: IBARRA. CIN dae, OS 
AN RAZÓN DE INSCRIPCIÓN: e o A 

o Pto O CN A Pi E 

“EN, LA CIUDAD. DE: IBARRA, QUEDA, INSCRITA La” RESOLUCION APROBATORÍA, ¿ASY cOmO. LA :ESCRMTURA y/o 

PROTOCOLIZACIÓN QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, cuyo DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: , UN 
A x AS UN ! ÓN a 

ES : 

  

AAA 
na A . o os. IO AS Y o o Loy 

. , “ . : . ' ' 

N EIN DEC MPAA DE: LAN Yo odo Eo ao             

  

    

UN 704 ia TA So INAPDCAEAAN 

_UBRO DE COMPA VIGILANCIA Y (SEGURIDADPANADA e 

ca DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 0 E TO A EA E Aa 
  a US 

Y a vi Co, UN e 
a "Domicilio, Y ID o -/ 

y 

  

“comipárece CA > K a , o e ye e pe e a ó a : Ñ 
, o SN 
E - Xx 

  

ho, 
1 

  

  

              

Tod 

Pop Y 1 ; : Als A JUAN ESTEBAN - UN Pu, o, e Le A / es A ” . ya O , 5 : A A 

“: [1713670915 .,. | MORAN. BURBANO J ibarra OR SOCIOS E +; | Divorciada. 1 REO 
ar Ana DE LOURDES A 00 A AAA EAN ; E o 

, o. A 7 p. ! 
“2, o y or > Lo - , ver Joy A] 

  

“5 DATOS DELLACTO O CONTRATO: 54 Cs A a io 
=P CONSTITUCIÓN DE COMPAÑÍA DE VIGILANCIA Y SEG SUR] DAD, Ma, 

PRIVA ES UN 

OTARIA SEGUNDA a a ? 

| SUBDIRECTOR DE ACTOS.SOCIETARIOS "0, 00 TN, 

A /CINCUES 

"KGSARM SECURITY CIA. LTDA; 7, 

"IBARRA. +. TT 

  

  

  

  

        
  

: 4./DATOS CAPITAL/CUANTÍA: a 
| Capital"... Y ] O Valor” TE 

Capital Pagado a 10000, 00 a 
— Capital Autorizado. .' a OO A 

Po . . oa dota datada o, o. 

018792. 
IMP. 1GM. ea 

 



5. DATOS ADICIONALES: 
| NO APLICA ] 
  

Y 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUÉ SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚ ORMATIVA VIGENTE. 

  

      

  

    DEL REGISTRO: CALLE MIGUEL OVIEDO NO. 7-13 Y SIMÓN BOLÍVAR — 

/ 

BIRECCIG 

Página 2 de 2


